
Beisbol

Hombres

Resultados del juego

Clasificatoria

02/09/2025
14:00

Guillermón Moncada. Santiago de Cuba (SCU)

Juego 8

VS: VB C H 3B HR CI O A E HC: VB C H 2B 3B HR CI O A E2BIJV SCU

VALDÉS SARDÁ Maykel Manuel - CF 4 1 1 0 0 0 0 0 0 0
MADRAZO BLANCO Boris Javier - 2B,SS 4 0 1 0 0 0 0 3 4 1
GONZÁLEZ CUELLAR Frank David - 3B,LF 3 0 1 0 0 0 0 0 1 0
ALMARALES PÉREZ Alexander - 1B 4 1 2 0 0 1 2 8 0 0
DIEGUEZ PUPO Minardo - D 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0
CAÑETE GUTIÉRREZ Misael - C 2 0 0 0 0 0 0 5 0 0
COELLO ESPINO Lesdian Antonio - RF 3 0 1 0 0 0 1 1 0 0
VERDECIA VALDESPINO Hanly - LF 3 1 1 0 0 0 0 1 0 0
KRISTHIAN CÉSAR Soulary Arribas - SS 3 0 1 0 1 0 1 3 4 1
RODRÍGUEZ DIAZ Roberto - P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
GAMBOA CORREOSO Yunier - P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
DOMÍNGUEZ GARCÍA Yesnier - P 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0
CARREÑO SOLANO Andro - 3B 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
BALÓN SEGURA Luís Joendier - 2B 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VALDÉS RÍOS Grabiel - (1),D 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SANTANA DUEÑAS Bernit - (2),C 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FIGUEROA CUZA Alex Yonathan - SS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MARTÍNEZ GARCÍA Francisco José - RF 2 4 1 0 0 1 1 1 0 0
GUIBERT STEVEN Yoelquis - CF 4 2 2 0 0 2 6 1 0 0
YANQUI VERA Yoel - 1B 4 1 1 0 0 0 0 12 1 0
GARCÍA TORRES Eduardo Antonio - D 4 1 1 0 0 1 2 0 0 0
VÁZQUEZ RIZO Harold - C 4 1 2 0 0 0 0 8 1 0
SILVA LA O Edilse - LF 4 2 1 0 0 1 2 0 0 0
PÉREZ CHIANG Euclides Edgar - 3B 4 0 1 1 0 0 1 0 6 0
RODRÍGUEZ ROJAS Andy Jorge - 2B 1 1 1 0 0 0 0 1 3 0
POLL BOLERI Maikol - SS 4 2 1 0 0 0 0 0 0 0
ACUÑA CORTINA Osvaldo - P 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0
FONT MUSTELIER Carlos - P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ZAMORA PÉREZ Amauris De Jesús - LF 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MORENO SEGUÍ Liban - (a),2B 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SALAZAR DEROSELÉ Emilio - P 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

TOTAL TOTAL30 4 8 0 1 1 4 21 10 2 32 14 11 1 50 12 24 12 0

EMERGENTES

(1) Rolling out por DIEGUEZ PUPO Minardo (Inning 8)
(2) Fly out por CAÑETE GUTIÉRREZ Misael (Inning 8)

(a) Ponche por RODRÍGUEZ ROJAS Andy Jorge (Inning 7)

ANOTACION POR ENTRADAS

VS:

HC:

IJV

SCU

  1  2  3  4  5  6  7  8     C   H   E
  2  1  0  1  0  0  0  0     4   8   2
  0  0  3  5  1  3  0  2    14  11   0 KO

LANZADORES
INN VBH CL SO BB BI WP DBVB H C CL SO BB BI WP DB BKCIJV SCUBK INN

RODRÍGUEZ DIAZ Roberto 15 5 7 6 2 3 0 0 0 0   3.1
GAMBOA CORREOSO Yunier 3 0 1 0 1 1 0 0 0 0   0.2
DOMÍNGUEZ GARCÍA Yesnier 14 6 6 5 2 2 0 0 0 0   3.0

ACUÑA CORTINA Osvaldo 23 7 4 4 5 1 0 0 1 0   6.0
FONT MUSTELIER Carlos 4 1 0 0 3 0 0 0 0 0   1.0
SALAZAR DEROSELÉ Emilio 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0   1.0

Otras anotaciones: 
MARTÍNEZ GARCÍA Francisco José (Error,4) - POLL BOLERI Maikol (Error,4)
SH: CAÑETE GUTIÉRREZ Misael
BR: VALDÉS SARDÁ Maykel Manuel - VERDECIA VALDESPINO Hanly - COELLO ESPINO Lesdian Antonio (2)
DP: PÉREZ CHIANG Euclides Edgar & RODRÍGUEZ ROJAS Andy Jorge & YANQUI VERA Yoel - MADRAZO BLANCO Boris Javier & KRISTHIAN
CÉSAR Soulary Arribas & ALMARALES PÉREZ Alexander - DOMÍNGUEZ GARCÍA Yesnier & KRISTHIAN CÉSAR Soulary Arribas & ALMARALES
PÉREZ Alexander
Quedados en bases: Isla De La Juventud (5)     Santiago De Cuba (3)

   7.0 32 11 14 11 5 6 0 0 0 0TOTAL TOTAL    8.0 30 8 4 4 8 1 0 0 1 0

Ganó: Perdió: ACUÑA CORTINA Osvaldo (1-0) RODRÍGUEZ DIAZ Roberto (0-1)

Arbitros:
Home: 

1B: 
2B: 
3B: 
LF: 
RF: 

Anotadores: Comisarios técnicos:
CASAÑAS PONS Luís Felipe (MTZ)
CAMPANIONI ARRECHEA Ricardo (SSP)
SALDÍVAR ÁVILA Alexis (CMG)
GUERRERO DELGADO Mario (SCU)
CISNERO PARRA Henry (CAV)

PÉREZ SANTIESTEBAN Dayron (SCU)
POZO AGUILERA Lázaro Francisco (SCU)
ÁLVAREZ RODRÍGUEZ Jorge Giraldo (SCU)

Tiempo de juego: 02:55 Asistencia: 5000
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